Manu Dominici Guileti, et est vicedominatum.

S. Pahor

1331, marec 8. Trst

Andrej, sin Jeremije, mora plačati Hermanu, sinu Janeza iz Ljubljane, svoj dolg za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.7, fol.26

/na robu: Hermani de Glubiana/

In nomine Christi amen. Anno domini millesimo trecentesimo trigesimo primo, indictione quartadecima, octauo mensis marcij, actum Tergesti sub ueteri logia comunis, presentibus ser Matheo Baiardo et Iohanne Rubeo notario et alijs. Dominus Genanus de Genano iudex nobilis et potentis viri domini Michaelis Iustiniani de Venetijs honorabilis potestatis ciuitatis Tergesti retulit mihi notario se precepisse ser Andree quondam domini Jeremie quod henc ad proximum festum sancti Petri apostoli nuper uenturum det et soluat Hermano quondam Janesi de Glubiana soldos octo denariorum venetorum grossorum pro farina in denarijs tantum sub pena vnus grossi pro libra de voluntate parcium.

Manu Dominici Guileti notarij et est vicedominatum.

S. Pahor

1331, maj 4. Trst

Martin, sin Strenfela iz Glemone, prebivalec Ljubljane, mora plačati Mariji, vдови Nicoletija Conterini svoj dolg.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.7, fol.44

In Christi nomine amen. Anno eiusdem millesimo trecentesimo trigesimo primo, indictione quartadecima, die quarto intrante mense maji, actum Tergesti sub ueteri logia comunis, presentibus dominis Andrea Rubeo, Pagano de Basilio et alijs. Dominus Andreas Mesaltus iudex nobilis et potentis viri domini Michaelis Iustiniani de Venecijs honorabilis potestatis civitatis Tergesti precepit Martino quondam Strenfeli de Glemona habitatori in Glublana quod per totum mensem maji supradicti det et solvat domine Marie olim vxori ser Nicoleti Conterini soldos quadraginta denariorum venetorum grossorum tantum in denarijs. Sub pena vnius grossi pro libra de voluntate. parcium.

Manu Dominici Cuileti notarij et est vicedominatum.

Š. Pahor

1331, maj 6. Trst

Almericus Ade in Marin cerdo imenovan Ri-  
cho, tržaška meščana, dajeta tržaškemu no-  
tarju Accarisiju polnomočje, da ju zastopa  
v pravdi proti Nikolaju Chamissiju in La-  
puciju Papirri iz Čedadā zaradi dveh vino-  
gradov, ki sta bila nekoč Jakoba Forgerja  
iz Ljubljane.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.8,  
fol.93'

In nomine dei eterni amen. Anno eiusdem  
millesimo trecentesimo primo, indictione  
quartadecima, die sexto intrante mense ma-  
di, actum Tergesti in sala ueteri palacij  
comunis, ad presenciam nobilis et potentis  
viri domini Michaelis Iustiniani honorabi-  
lis potestatis ciuitatis Tergesti, presen-  
tibus dominis Nicolao Baiardo vicedomino,  
Andrea Mesalto, Genano de Genano, Michaele  
Ade, Petro Castigna, Petro de Çogol testi-  
bus ad hec uocatis et rogatis et alijs. Ser  
Almericus Ade quondam domini Bartolomei Ade  
et Marinus cerdo dictus Richo ciues Terge-  
sti sicut melius potuerunt, fecerunt, con-  
stituerunt, ordinauerunt atque creauerunt  
dominum Accarisium notarium ciuem Tergesti  
licet absentem tanquam presentem suum cer-  
tum nuncium, missum, actorem, factorem, sin-  
dicum generalem, negociorum gestorem et  
procuratorem legitimum et quidquid melius  
et amplius in hanc parte esse potest in om-  
nibus et singulis suis causis, litibus et  
gestionibus et specialiter questione quam  
habent uel habituri sunt cum dominis Nico-  
lao quondam domini Chandussij de Chamissio  
de Ciuitate Austrie et Lapucio Papirri de

1331, maj 6. Trst

Florenzia habitatore Ciuitatis nomine et occasione duarum vinearum que fuerunt domini Iacobi Purgari de Leybacho positarum in districtu Tergesti vnius in contrata Rignagne coherentis vinee Coren et Perxe del Borst, vinee Iusti de Terino, riuo comunis et vinee dominorum Odorici et Quaglioti fratrum de Tergesto, alterius in contrata Quarti coherentis vinee Xufie de Buxtigna, vinee Andree de Gorianscho, vie comunis et vinee Nicolai de Girouth, et si qui alij sunt earum confines et precij ipsarum vinearum et generaliter omnium et singulorum conexium et dependencium a questione predicta ad conpromitendum et concordandum negocium questionis predictae in iudicio et extra summam seu summas interlocutorias et differencias ac arbitratorias, audiendum, appellandum et appellatores proseguendum et eas executioni mandari faciendum et ad uocandum sibi integre fore solutum et satisfactum et ad faciendum finem et remissionem generalem uel specialem de ulterius non petendo procuratorem vnum uel plures si ne omnia alia et singula faciendum et procurandum in predictis et curam predictam que sibi utilia et necessaria videbitur et que merita earum exigunt et requirunt atque que ei visa fuerint oportuna et que uerus et legitimus syndicus et procurator facere et exercere possit et in penam facere posset si personaliter interesset, etiam si nullis speciale exigere tur mandatum ac si maiora essent que superius sunt expressa dantes et contententes dicto suo procuratore plenam et

1331, maj 6. Trst

liberam potestatem, administracionem et generalem mandatum omnia et singula faciendi et procurandi in predictis et circa predicta que ei visa fuerint oportuna promittentes nominati ser Almericus et Marinus michi notario infrascripto stipulantes et recipientes vice et nomine omnium et singulorum quorum interest uel interesse posset firmum et ratam habere et tenere obseruare et ad implere perpetuo quicquid per predictum suum procuratorem uel substitutum ab eo actum, gestum et procuratum fuerit in predictis et singulis predictorum et non contrafacere uel venire per se nec per alios aliqua ratione uel causa de iure uel de facto. Et releuando ipsum suum procuratorem et substitutum ab eo ab omni onere satisfactionis promiserunt michi notario infrascripto recipienti ut supra soluere iudicatum et iudicio sisti sub obligatione omnium suorum honorum presencium et futurorum ac ypotheca rerum suarum.

Manu Iohannis Rubei notarij et est vicedominatum.

S. Pahor

1331, maj 7. Trst

Andrej Dobrouta iz Ljubljane mora plačati Blažu de Riçmagna, tržaškemu meščanu, svoj dolg.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.7, fol. 59'

In Christi nomine amen. Anno domini millesimo trecentesimo trigesimo primo, indictione quartadecima, die septimo intrante mense maij, actum Tergesti in platea comunis, presentibus dominis Matheo Baiardo, Petro Burlo et Maufeo Renaldi et alijs. Dominus Andreas Mesaltus iudex nobilis et potentis viri domini Michaelis Iustiniani de Venetiis honorabilis potestatis ciuitatis Tergesti precepit Andree Dobrouta de Glubiana quod usque ad proximos quindecim dies nuper uenturos det et soluat Blascho de Riçmagna ciui Tergesti libras parvulorum quadraginta minus vno grosso. Sub pena vnus grossi pro libra, de voluntate parcium.

Manu Dominici Guileti notarij et est vicedominatum.

S. Pahor

1331, junij 14. Trst

Andrej, sin Jeremije, tržaški meščan, mora plačati Bertoldu Ross iz Ljubljane svoj dolg za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.7, fol.60

/na robu: preceptum Bertoldi Rossi de Glubiana/

In nomine dei eterni amen. Anno domini millesimo trecentesimo trigesimo primo, in dictione quartadecima, die quartodecimo mensis iunij, actum Tergesti in platea comunis, presentibus Iohanne Rubeo notario, Simone Niblo et alijs. Dominus Nicolaus de Basilio iudex illustris domini domini Iohannis Henrici Goriçie et Tirolis comitis honorabilis potestatis ciuitatis Tergesti precepit ser Andree quondam domini Jeremie ciui et habitatori Tergesti quod usque ad proximam primam diem mensis augusti nuper uenturam det et soluat Bertoldo Rosso de Glubiana filio quondam Bertoldi uel illi in cuius manibus hoc preceptum comparauerit libras nouem venetorum parvulorum et solidos nouem parvulorum pro farina. Sub pena vnius grossi pro libra de uoluntate parcium.

Manu Iusti Pacis notarij et est vicedominatum.

S. Pahor

1331, junij 16. Trst

Marko Chaualar, Michael Alberti in Mihael Niblo morajo plačati Bertoldu Ros iz Ljubljane svoj dolg za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.7, fol.60'

/na robu: preceptum Bertoldi de Glubiana/

In nomine dei eterni amen. Anno domini millesimo trecentesimo trigesimo primo, indictione quartadecima, die sextodecimo mensis iunij; actum Tergesti in platea comunis, presentibus Iohanne Rubeo notario, Francisco Bitini notario et alijs. Dominus Nicolaus de Basilio iudex illustris domini domini Iohannis Henrici Goriçie et Tirolis comitis honorabilis potestatis ciuitatis Tergesti precepit magistro Marcho Chaualar aurifici, ser Michaeli Alberto et Michaeli Niblo notario vicinis Tergesti in solidum quod usque ad proximum festum sancti Michaelis venturum dent et soluant Bertolto Roso de Glubiana soldos sex denariorum venetorum grossorum pro duo staris farine. Sub pena vnius grossi pro libra de uoluntate parcium.

Manu Iusti Pacis notarij et est vicedominatum.

S. Pah or

1331, junij 21. Trst

Brata Johannes in Mihael de Fantisello morata plačati Hermanu iz Ljubljane, možu Perxe ali njej, svoj dolg za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.7, fol.64'

/na robu: preceptum Hermani de Clubiana/

In nomine dei eterni amen. Anno domini millesimo trecentesimo trigesimo primo, in dictione quartadecima, die vigesimoprimum mensis iunij, actum Tergesti in platea comunis, presentibus Iohanne Ruheo notario, Alberico de Basilio notario et alijs. Dominus Nicolaus de Basilio iudex illustris domini domini Iohannis Henrici Goriçie et Tirolis comitis honorabilis potestatis civitatis Tergesti precepit Iohanni et Michaeli de Fantisello fratribus et utroque eorum principaliter et in solidum quod usque ad proximum festum sancti Michaelis nuper venturum dent et solvant Hermano de Clubiana marito Perxe aut ipsi Perxe uel vni ipsorum recipienti pro utroque grossos treginta sex in denarijs tantum pro vno stario farine sub pena vnus grossi pro libra de uoluntate parcium.

Manu Iusti Pacis notarij et est vicedominatum.

S. Pahor

1331, junij 21. Trst

Štefan in Simon Niblo morata plačati Hermanu iz Ljubljane svoj dolg za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.7, fol.64'

In nomine dei eterni amen. Anno domini millesimo trecentesimo trigesimo primo, indictione quartadecima, die vigesimoprimo mensis iunij, actum Tergesti in platea comunis, presentibus Iohanne Rubeo notario, Alberico de Basilio notario et alijs. Dominus Nicolaus de Basilio iudex illustris domini domini Iohannis Henrici Goriçie et Tirolis comitis Goriçie /!/ honorabilis potestatis ciuitatis Tergesti aseruit mihi notario subdicto se precepisse ser Stefano Niblo et Simoni Niblo eius filio et utroque eorum in solidum quod usque ad proximum festum sancti Michaelis nuper uenturum dent et soluant Hermano de Glubiana marito Perxe aut ipsi Perxe eius vxori uel vni ipsorum recipienti pro utroque grossos triginta sex in denarijs tantum pro vno stario farine sub pena vnus grossi pro libra de uoluntate parcium.

Manu Iusti Pacis notarij et est vicedominatum.

S.Pahor

1331, junij 24. Trst

Čeco in Peter de Baxino iz Kopra morata plačati Hermanu iz Ljubljane svoj dolg za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.7, fol.64'

In nomine dei eterni amen. Anno domini millesimo trecentesimo trigesimo primo, indictione quartadecima, die vigesimoquarto mensis junij, actum Tergesti in platea comunis, presentibus Iohanne Rubeo notario, Francisco Bitino notario et alijs. Dominus Giroldus Rubeus iudex illustris domini domini Iohannis Henrici Goriçie et Tirolis comitis honorabilis potestatis ciuitatis Tergesti precepit Čeco et Petro de Baxino qui fuerant de Iustinopoli vicinis Tergesti in solidum quod usque ad proximum festum sancti Michaelis nuper uenturum dent et soluant Hermano de Glubiana marito Perxe aut ipsi Perxe eius vxori uel uni ipsorum recipienti pro utroque libras septem venetorum parvulorum et soldos quatuor parvulorum pro farina. Sub pena vnius grossi pro libra de uoluntate parcium.

Manu Iusti Pacis Notarij et est vicedominatum.

S. Pahor

1331, junij 24. Trst

Jakob, zet pok. Andreja Pixulati iz Trsta, mora plačati Hermanu iz Ljubljane svoj dolg za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.7, fol.64'

In nomine dei eterni amen. Anno domini millesimo trecentesimo trigesimo primo, indictione quartadecima, die vigesimoquarto mensis iunij, actum Tergesti in platea comunis, presentibus Benedicto de Alborio, Iohanne Rubeo notario et alijs. Dominus Andreas de Pelegrino iudex illustris domini Iohannis Henrici Goriçie et Tirolis comitis honorabilis potestatis ciuitatis Tergesti precepit Iacobo genero quondam Andree Pixulati vicino et habitatori Tergesti, quod usque ad proximum festum sancti Michaelis nuper uenturum det et soluat Hermano de Glubiana marito Perxe aut ipsi Perxe eius vxori uel uni ipsorum recipienti pro utroque soldos nouem denariorum venetorum grossorum in denarijs tantum pro tribus staris farine. Sub pena vnus grossi pro libra de uoluntate parcium.

Manu Iusti Pacis notarij et est vicedominatum.

S.Pahor

1331, junij 25. Trst

Andrej, sin Jeremije, mora plačati Herma-  
nu iz Ljubljane svoj dolg za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.7,  
fol.65

In nomine dei eterni amen. Anno domini  
millesimo trecentesimo trigesimo primo,  
indictione quartadecima, die vigesimo qu-  
into mensis junij, actum Tergesti in pla-  
tea comunis, presentibus ser Petro Burlo,  
Iohanne Rubeo notario et alijs. Dominus  
Nicolaus de Basilio iudex illustris domi-  
ni domini Iohannis Henrici Goricię et Ti-  
rolis comitis honorabilis potestatis civi-  
tatis Tergesti aseruit mihi notario infra-  
scripto de precepisse ser Andree quondam  
domini Jeremie quod usque ad proximum fe-  
stum sancti Michaelis nuper venturum det  
et soluat Hermano de Glubiana marito Per-  
xe aut ipsi Perxe eius vxori uel vni ipso-  
rum recipienti pro utroque soldos nouem  
denariorum venetorum grossorum pro tribus  
staris farine. Sub pena vnus grossi pro  
libra de uoluntate parciun.

Manu Iusti Pacis et est vicedominatum.

S. Pahor

1331, junij 26. Trst

Jakomina Ade in Kancijana de Marçano morata plačati Hermanu iz Ljubljane svoj dolg za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.7, fol.65

In nomine dei eterni amen. Anno domini millesimo trecentensimo trigesimo primo indictione quartadecima, die vigesimo sexto mensis iunij, actum Tergesti in platea comunis, presentibus Petro Burlo, Iohanne Rubeo notario et alijs. Dominus Giroldus Rubeus iudex illustris domini domini Iohannis Henrici Goricie et Tirollis comitis honorabilis potestatis ciuitatis Tergesti precepit dominabus Jacomine vxoris Triestoli Ade et Canciane vxori quondam Nedeli de Marçano vicinis Tergesti et uterque in solidum quod usque ad proximum festum sancti Michaelis nuper uenturum dent et soluant Hermano de Glubiana marito Perxe aut ipsi Perxe eius vxoris uel vni ipsorum recipienti pro utroque soldos tres denariorum venetorum grossorum in denarijs tantum pro vno stario farine. Sub pena vnus grossi pro libra de uoluntate parci-

Manu Iusti Pacis notarij et est vicedominatum.

S. Pahor

1331, junij 27. Trst

Almericus Stella, tržaški meščan, mora plačati Hermanu iz Ljubljane svoj dolg za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.7, fol.65

In nomine dei eterni amen. Anno domini millesimo trecentesimo trigesimo primo, indictione quartadecima, die vigesimo septimo mensis junij, actum Tergesti in platea comunis, /presentibus/ Benedicto de Alborio, Iohanne Rubeo notario et alijs. Dominus Nicolaus de Basilio iudex illustris domini domini Iohannis Henrici comitis honorabilis potestatis ciuitatis Tergesti aseruit mihi notario subdicto se precepisse ser Almerico Stella cui Tergesti quod usque ad proximum festum sancti Michaelis nuper uenturum det et soluat Hermano de Glubiana marito Perxe aut ipsi Perxe eius vxori uel vni ipsorum recipienti pro utroque soldos tres denariorum venetorum grossorum pro vno stario farine. Sun pena vnus grossi pro libra de uoluntate parcium.

Manu Iusti Pacis notarij et est vicedominatum.

S. Pahor

1333, september 6. Trst

Obligacija Martina cerdo iz Ljubljane, pre-  
hivalca Trsta, ženi Mariji za prejeta doto.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.9,  
fol.68

In nomine dei eterni amen. Anno domini  
millesimo trecentesimo trigesimo tercio,  
indictione prima, die sexto mensis sep-  
tembris, actum Tergesti in contrata Cauane  
in quadam domo domini Corobabeli de Leo in  
qua ad presens infrascripti conjugales ha-  
bitant, presentibus magistro Michaelle cer-  
done de Tergesto, Petro cerdone de Trento,  
Volçina de Nicolao, Martino Longo nominatis  
testibus et alijs. Cum contractum fuerit  
matrimonium inter Martinum cerdonem de  
Glublana habitatorem Tergesti ex vna parte  
et Mariam Grecham vxorem quondam Iohannis  
cerdonis de Treviso olim habitatoris Terge-  
sti ex altera parte, ibique dictus Martinus  
coram dictis testibus et me notario subdic-  
to fuit confessus et contentus habuisse et  
recepisse in dotibus et nomine docium tem-  
pore huius contracti a dicta Maria futura  
vxore ipsius Martini marchas denariorum sol-  
dorum veterum de Tergesto sexdecim, quos de-  
narios dictus Martinus per se suosque here-  
des promisit et se et sua bona obligavit so-  
lempne stipulans dare redere et restituere  
dicte Marie suisque heredibus uel cuicumque  
alteri persone de iure habere debenti qui-  
cumque et in omni casu erenti restituendus  
dictas dotas, sub pena terciij dictorum de-  
nariorum cum obligatione omnium suorum bo-  
norum presencium et futurorum ac reffecti-

1333, september 6. Trst

one dampnorum omnium et expensarum. Ita dicta Maria in presencia dictorum testium et mei subdicti notarij tempore huius contracti fuit confessa et contenta dictum Martinum eius futurum virum habere in denarijs libras viginti quinque parvulorum in rebus mobilibus quem quidem confessionem et omnia et singula suprascripta in omnibus suis capitulis promiserunt dicte partes vicissim stipulantes solempne in temporibus rata, grata et firma habere et non contrafacere sub pena centum librarum parvulorum et ponendas precis parti observanti predicta omnia renunciat.

Manu Nicolai Bauardi notarij et est vice-

S. Pahor

1334, april 14. Trst

Duhovnik "Johanes de Padua mansionarius ecclesie Tergestine" obljubi da bo povrnil duhovniku "Pernardo de Labacho filio quondam Johannis de Leibach vicario in dicta plebe de Pirpon" /Hrušica/ za tamkajšnjega župnika, dolg 25 mark soldov. Za ta dolg mu zastavi svojo hišo v Trstu.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.9, fol.75'

S. Pahor

1335, februar 11. Trst

Duhovnik Johanes Scruyta, tržaški kanonik,  
pređa "domino presbitero Bernardo de Lai=  
baco" svojo hišo v Trstu.

Arch. diplomatico Trst, Vicedonini vol.  
11, fol. 124-124'

reg. B. Otorepe c

1335, februar 14. Trst

Notar Acarisius obljudi povrniti "domino presbitero Pernart qui fuit de Layhacho nunc vicario plebis sancti Grisolomi de Pirpon" lo mark soldov ter mu zato zastavi svoj vinograd pri mestu.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.11, fol.197'

S. Pahor

1335, april 14. Trst

Pavel, sin pokojnega Bertolda iz Koroške, prebivalca Ljubljane, potrjuje, da je prejel od Andreja, sina pokojnega Johanesa Villani iz Glemone, prebivalca Trsta, 9 mark denarjev, ki sta jih on in Nikolaj, sin pokojnega Dominika imenov. Bedan iz Glemone, trgovca na Reki, bila dolžna imenov. Pavlu za trgovsko blago.

Arch. diplomatico Trst, Vicedomini vol. 11, fol. 67'

In nomine dei eterni. Anno domini millesimo trecentesimo trigesimo quinto, indictione tertia, die tercio intrante mensis decembris, actum Tergesti in foro communis, presentibus dominis Andrea Gremono, Zorobabello de Leo, Ottobono quondam domini Johannis de Ottobono testibus et alijs. Paulus filius quondam Pertoldi de Carantania habitatori in Laybacho de certa et pura scientia et non per errorem metum uel circumventionem aliquam per se suosque heredes stipulans solempniter fuit confessus et contentus habuisse et recepisse et sibi integraliter scire solutum a ser Andrea quondam Johannis Villani de Glemona habitatori Tergesti marchas nouem denariorum veterum valente quolibet marcha libras octo parvulorum et solidos quadraginta parvulorum, quos vero denarios dictus ser Andreas una cum Nicolao quondam Dominici dicti Bedan de Glemona mercatore in Flumine dare et soluere tenentur et sunt obligati insolidum siue in

1335, april 14. Trst

parte et in toto et uterque ipsorum duorum pro certa quantitate mercimoniorum ab eodem Paulo receptorum ad certum terminum iam elapsum ut de predictis pleniter patet tenore unius publici instrumenti debiti manu Sibe quondam domini Johannis imperiali auctoritate notarij scriptum sub millesimo trecentesimo trigesimo quarto, indictione secunda, die decimo mensis februari ut hec et alia in dicto instrumento debiti pleniter continetur, viso et lecto a me notario infrascripto, confitens et asserens prefatus Paulus coram dictis testibus et me notario infrascripto habuisse a dicto ser Andrea integraliter supradictam pecuniam quantitatem in dicto instrumento manu dicti Sibe notarij scripto, contenta quod instrumentum debiti prefati remansit vnum penes ipsum ser Andream et non incisum uel cancelatum faciens dictus Paulus per se suosque heredes stipulationem solempnem eidem ser Andree suisque heredibus finem remissionem et perpetuam absolutionem et pactum solempnem dicti debiti de ulterior non petendo in parte uel in toto, dans et tradens dictus Paulus eidem ser Andree dictum instrumentum cum omnibus iuris robore et vigore, ita quod ipse ser Andreas possit et ualeat agere experiri excipere, replicare contra et aduersum dictum Nicolaum et sua bona nomine et occasione dictorum denariorum uigore et uirtute dicti instrumenti manu dicti Sibe notarij confectum, promisit dictus Paulus per se suosque he-

1335, april 14. Trst

rodes stipulans solempniter dictum ser An=  
dread suosque heredes amplius non molesta=  
re, placitare nec agrauare in iudicio siue  
extra nomine et occasione dictorum denari=  
orum et expensarum sed omnia in hoc instru=  
mento contenta firma et rata habere et non  
contrafacere sub pena centum libras dena=  
riorum venetorum parvulorum nomine certi  
et finiti debiti componendi sub restituti=  
one dampnorum expensarum et interesse li=  
tis et extra cum obligatione omnium suorum  
bonorum presentium et futurorum, renunci=  
ans etc.

Manu Mauri Paneye notarij et est vice domi=  
natum.

S. Pahor

1335, junij 9. Trst

Girold de Henreurico iz Trsta mora plačati usnjarju Juriju iz Ljubljane svoj dolg za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.11, fol.47

In nomine dei eterni. Anno eiusdem millesimo trecentesimo trigesimo quinto, in dictione tertia, die nono mensis junii, actum Tergesti sub ueteri logia comunis, presentibus ser Nicolao Baiardo, Antonio de Pirano notario testibus et aliis. Dominus Andreas quondam domini Jeremie iudex nobilis et potentis viri domini Gabrielis de Prata honorabilis potestatis ciuitatis Tergesti precepit ser Giroldo de Henreurico habitatori Tergesti quod usque ad festum sancti Michaelis proxime venturum det et soluat Jurio cerdone de Glubiana libras octo denariorum venetorum parvulorum in denariis tantum pro farina sub pena vnus grossi pro libra de uoluntate parcium.

Manu ser Henrici Rauice notarii et est vicedominatum.

B.Otorepec

1335, junij 9. Trst

Burlo de Burlis in Monte de Francullo morata plačati usnjarju Juriju iz Ljubljane svoj dolg za moko.

Arch. diplomatico Trst, Vicedomini vol. 11, fol. 47-47<sup>r</sup>

In nomine dei eterni. Anno eiusdem millesimo trecentesimo trigesimo quinto, in dictione tertia, die nono mensis junii, actum Tergesti sub veteri logia comunis, presentibus ser Giroldo de Henneurico, Antonio de Pirano notario testibus et aliis. Dominus Jeremias de Leo iudex nobilis et potentis viri domini Gabrielis de Prata honorabilis potestatis ciuitatis Tergesti precepit Burlo de Burlis et Monte de Francullo uterque eorum insolidum quod usque ad festum sancti Michaelis proxime venturum dent et soluant Jurio cerdoni de Glubiana libras octo denariorum venetorum parvulorum in denariis tantum pro farina, sub pena vnus grossi pro libra de voluntate parcium.

Manu ser Henrici Rauice notarii et est vicedominatum.

In nomine dei eterni. Anno eiusdem millesimo trecentesimo trigesimo quinto, in dictione tertia, die nono mensis junii, actum Tergesti sub ueteri logia comunis, presentibus ser Giroldo de Henneurico, Antonio de Pirano notario testibus et aliis. Dominus Jeremias de Leo iudex nobilis et potentis viri domini Gabrielis de Prata honorabilis potestatis ciuitatis Tergesti

1335, junij 9. Trst

precepit Monte de Francullo et ser Burlo de Burlis et uterque eorum insolidum quod usque ad proximum festum sancti Michaelis venturum dent et solvant Jurio cordon de Gluhiana libras octo denariorum venetorum parvulorum in denariis tantum pro farina sub pena unius grossa pro libra de voluntate parcium.

Manu ser Henrici Reuige notarii et est vice dominatum.

B. Otorepec

1335, junij 9. Trst

Latko de Corgnalo in Piruca, hči peka Zenona, morata plačati usnjarju Juriju iz Ljubljane svoj dolg za moko.

Arch. diplomatico Trst, Viceomini vol. 11, fol. 47'

In nomine dei eterni. Anno eiusdem millesimo trecentesimo trigesimo quinto, in dictione tertia, die nono mensis junii, actum Tergesti sub ueteri logia comunis, presentibus ser Girolodo de Henreurico, Antonio de Pirano notario testibus et aliis. Dominus Andreas quondam domini Jeremie judex nobilis et potentis viri domini Gabrielis de Prata honorabilis potestatis ciuitatis Tergesti precepit Latcho de Corgnalo et Piruca filie Zenonis panicoculi habitatori Tergesti et uterque eorum insolidum quod usque ad proximum festum sancti Michaelis nuper uenturum dent et soluant Jario cerdoni de Glubiana libras paruulorum decem, soldos paruulorum tredecim et paruulorum quatuor in denariis tantum pro farina, sub pena unius grossi pro libra de voluntate parcium.

Manu ser Henrici Rauice notarii et est uicedominatum.

In nomine dei eterni. Anno eiusdem millesimo trecentesimo trigesimo quinto, in dictione tertia, die nono mensis junii, actum Tergesti sub ueteri logia comunis, presentibus ser Girolodo de Henreurico, Antonio de Pirano notario testibus et aliis.

1335, junij 9. Trst

Dominus Andreas quondam domini Jeremie judex nobilis et potentis viri domini Gabrielis de Prata honorabilis potestatis civitatis Tergesti precepit Piruția filie ser Zenonis panicoculli et Latcho de Corgnalo habitatori Tergesti et uterque eorum insolidum quod usque ad proximum festum sancti Michaelis nuper venturum dent et solvant Jurio cerdoni de Glubiana libras parvulorum decem, soldos parvulorum tresdecim et quatuor parvulorum in denariis tantum pro farina, sub pena unius grossi pro libra de voluntate parcium.

B. Otorepec

1335, junij 9. Trst

Mojster usnjar Ulrik iz Trsta mora plačati usnjarju Juriju iz Ljubljane svoj dolg za noko.

Arch. diplomatico Trst, Vicedomini vol.11, fol.47'

In nomine dei eterni. Anno eiusdem millesimo trecentesimo trigesimo quinto, indictione tertia, die nono mensis junii, actum Tergesti sub ueteri logia comunis, presentibus ser Girolodo de Henreurico, Antonio de Pirano notario testibus et aliis. Dominus Jeremias de Leo iudex nobilis et potentis viri domini Gabrielis de Prata honorabilis potestatis Tergesti precepit magistro Worico cerdoni habitatori Tergesti quod usque ad proximum festum sancti Michaelis nuper venturum det et soluat Jurio cerdoni de Glubiana libras octo denariorum venetorum parvulorum in denariis tantum pro farina sub pena unius grossi pro libra de voluntate parcium.

Manu ser Henrici Rauice notarii et est vicedominatum.

B.Otorepec

1337, julij 1, Trst

Otobonus de Juliani, tržaški meščan, postavi Matijo, sina pok. Mingola iz Gorice, prebivalca Trsta, za svojega opolnomočenca pri izterjavi dolgov od Pulerja, sina pok. Henrika de Sauxa, prebivalca Ljubljane, in Herbricha iz Podljubelja iz Tržiča.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.12, fol.53

In nomine dei eterni amen. Anno domini millesimo trecentesimo trigesimo septimo, indictione quinta, die primo mensis julii, actum Tergesti sui ueteri logia comunis, presentibus ser Amico Masculo, ser Dominico Quileto, presbitero Justo Munaro ciuibus Tergesti testibus et aliis. Ser Otobonus de Juliani ciuis Tergesti fecit et constituit, creavit et ordinauit Mathiam filium quondam Mingoli de Goricia nunc habitatorem in Tergesti presentem et hoc mandatum suscipientem suum actorem factorem et legitimum procuratorem specialiter ad exigendas marchas decem et dimidiam denariorum solidorum a Puler quondam Henrici de Sauxa habitatori in Glubliana, quos denarios sibi dare tenebantur et tenentur dictus Puler et Herbrich de Poglubelle de Mercato nouo tenore vnus publici instrumenti manu Francisci Bitini notarii confecti sub anno eiusdem millesimo trecentesimo trigesimo septimo, indictione quinta, die vigesimo quinto mensis februarii et a quocunque sibi debite debente et generaliter ad omnes et in omnibus suis causis litibus et controuersis quas habet uel habiturus

1337, julij 1. Trst

est causa in agendo quam defendendo cum quibuscumque personis coram quocumque iudice, capitaneo, gastaldione, assessario tam ecclesiastico quam seculari super quibuscumque negociis, questionibus et causis ad libellum dandos offerendos et recipiendos lites contestandas exceptum proponendi terminum et dillataciones pentendi et recipiendi testes et instrumenta producenda et reprobanda, iudices eligendos et recusandos suspectos dandos sumas audiendas appellandas conmittendas et proseguendas de calumpnia et ueritate dicendi et cuiuslibet alterius generis iuramenta in causam ipsius prestandi, procuratorem uel procuratores unum uel plures substituendi si necesse fuerit et substitutum reuocandi presente procuratorie instrumento in suo robore duraturo et ad omnia et singula facienda contra merita exiguit et requirit et ad petendi exigendi et recipiendi omne id et quicquid ipsi ser Otobonus ex quacumque re et causa ab aliquo uel aliquibus deberet et ad solutiones faciendi et ad finem remissionem et absolutionem de receptis faciendis ad paciscendi et transigi ... componendi et compromittendi laudum et arbitrium audiendum proseguendum et ad constituendum sibi alios debitores circa supradicta et generaliter ad omnia ipsius ser Otoboni negocia tractandi et gerendi et ad omnia et singula faciendi quod circa predicta uel aliquid predictorum dicto Mathie utilia uidebitur et quod perlegit procuratura fieri

1337, julij 1. Trst

posset dans dicto ser Otobonus eidem Mathie plenam et liberam potestatem et mandatum predicta omnia et singula facienda et super predictis et quolibet predictorum quotiens expedierit et uoluerit, promittens se firmum et ratum habere quecumque dictus Mathias eius procurator aut alii uel alii ab eo Mathie constituti circa predicta uel aliquid predictorum duxerit faciendi et de iudicio sisti et iudicati soluendi promissit in omnibus clausi ... supradictis sub ypotheca omnium bonorum dicti ser Otoboni mobilium et fixorum presentium et futurorum.

Manu Nicolai de Leo et est vicedominatum.

S. Pahor

1343, januar 12. Trst

Nikolaj iz Ljubljane, sin Marina, potrjuje, da je prejel v imenu Jakoba, sina pok. Michilina iz Ljubljane, od Roba de Leo denar, ki sta jih bila ta in Krizman iz Kopra dolžna omenjenemu Jakobu.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.14, fol.91'

In nomine dei eterni. Anno domini millesimo trecentesimo quadragesimo tercio, indictione vndecima, die duodecimo mensis januarii, actum in prima sede comunis Tergesti, presentibus ser Petro Deli filio Vigilii, Justo de Prosecho et aliis. Nicolaus de Glubiana filius Marini stipulans solempne per se suosque heredes confessus et contentus fuit integre habuisse vice et nomine Jacobi filii quondam Michilini de Leibach a domino Roba de Leo libras tres et dimidiam parvulorum quos denarios Crissmanus de Justinopolis salariatus domini Robe et dominus Roba insolidum dicto Jacobo uel in cuius manu comparauerit preceptum manu Hectoris de Cançiano notario scriptum sub millesimo trecentesimo quadragesimo primo, indictione nona, die vigesimo octauo mensis madij, promittens domini et heredibus omnia et singula in hoc instrumento contenta firma et rata habere et non contrafacere sub pena dupli valoris dictorum denariorum sub refectione dampnorum et expensarum sub obligatione omnium suorum bonorum.